PAGE

 [image: image1.jpg]

АГЕНТСТВО ПО ОБЕСПЕЧЕНИЮ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ

МИРОВЫХ СУДЕЙ КАМЧАТСКОГО КРАЯ
П Р И К А З  №   122
г. Петропавловск-Камчатский

                   «16» августа 2010 года
	О внесении изменений в приложение № 2 к приказу Агентства по обеспечению деятельности мировых судей Камчатского края от 27.04.2009 № 24 «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению государственных гражданских служащих Камчатского края и урегулированию конфликта интересов в Агентстве по обеспечению деятельности мировых судей камчатского края».

ПРИКАЗЫВАЮ:

Внести в Приложение № 2 к приказу Агентства по обеспечению деятельности мировых судей Камчатского края от 27.04.2009 № 24 «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению государственных гражданских служащих Камчатского края и урегулированию конфликта интересов в Агентстве по обеспечению деятельности мировых судей Камчатского края» следующие изменения:
1) пункт 5.1 считать пунктом 5;

2) пункт 5.2. считать пунктом 5.1.

И.о. Руководителя Агентства

                  Р.В. Звада